
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: PEYLA Danila  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI STRAMBINO 
 
 

SERVIZIO TECNICO 

 
 

 
DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL 
SETTORE 

 

  
N. 217 

 
DATA 16/07/2024 

 
 
OGGETTO:APPROVAZIONEAPPROVAZIONE  GRADUATORIAGRADUATORIA  EDED  
ASSEGNAZIONEASSEGNAZIONE  DIDI  ORTIORTI  URBANIURBANI  ININ  TERRENOTERRENO  DIDI  
PROPRIETA'PROPRIETA'  COMUNALE.COMUNALE. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
RICHIAMATO il Provvedimento del Sindaco del Comune di Strambino n. 6 del 26.06.2024, con 
il quale è stato conferito alla Geom. Luciana MELLANO l’incarico di Responsabile del Servizio 
Tecnico;  
 
PREMESSO che: 
 

- con Delibera n. 63 del 15.05.2024, esecutiva a norma di legge, la Giunta Comunale ha dato 
mandato al sottoscritto Responsabile del Servizio di procedere alla concessione di n. 8 
appezzamenti di terreno destinati ad orti urbani per il periodo 01.04.2024 al 31.03.2027; 

 
- con Determina n. 168 del 04.06.2024 è stato approvato l’avviso di gara e lo schema di 

domanda per l’assegnazione degli orti urbani che fissava entro le ore 12.30 del giorno 
24.06.2024 il termine ultimo per la presentazione delle domande; 
 

DATO ATTO che entro i termini stabiliti sono pervenute le seguenti domande: 
 

1. PIRIA Giovanni Via Bertoldi 6 
2. CAGLIOTI Salvatore Corso Torino 24 
3. CAVALLARO Marcello Via Cotonificio snc 
4. CAGLIOTI Vincenzo Via Gozzano 17 
5. MARINO Nazzareno Via Cotonificio 14B 
6. LINTY Jean Francois Corso Duca degli Abruzzi 22 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: PEYLA Danila  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

7. CICCONE Giuseppe Via Gallinotti 6 
8. BATTAGLIA Antonio Via Ponte Dora 45 
9. NIRO Ermanno Corso duca degli Abruzzi 90 
 

RICHIAMATO il Regolamento vigente sulla gestione degli orti urbani su terreni di proprietà 
comunale approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 13/2010; 
 
CONSIDERATO che sono state presentate n. 9 domande, ed i lotti liberi sono 8, in base alle 
disposizioni dell’art. 3 del Regolamento precedentemente citato costituisce titolo di precedenza 
l’anzianità del richiedente, con precedenza ai più anziani e ai pensionati, la domanda del Sig. NIRO 
Ermanno non può essere accolta; 

 
per i motivi di cui in premessa; 

DETERMINA 
 
1) Di accogliere le richieste di assegnazione degli orti comunali a titolo gratuito presentate dai 

Signori: 
1. PIRIA Giovanni Via Bertoldi 6 
2. CAGLIOTI Salvatore Corso Torino 24 
3. CAVALLARO Marcello Via Cotonificio snc 
4. CAGLIOTI Vincenzo Via Gozzano 17 
5. MARINO Nazzareno Via Cotonificio 14B 
6. LINTY Jean Francois Corso Duca degli Abruzzi 22 
7. CICCONE Giuseppe Via Gallinotti 6 
8. BATTAGLIA Antonio Via Ponte Dora 45; 

 
2) Di non poter accogliere la domanda del Sig. NIRO Ermanno in quanto è pervenuta istanza in più 
rispetto ai lotti a disposizione e lo stesso richiedente non ha i requisiti stabiliti dall’art. 3 del 
Regolamento comunale .  

 
3) di assegnare i n. 8 lotti di circa 200 mq. ciascuno come stabilito dall’art.3 del vigente 

regolamento comunale per la gestione degli orti urbani: 
 lotto n.1 al sig. CAVALLARO Marcello 
 lotto n.2 al sig. CAGLIOTI Vincenzo 
 lotto n.3 al sig. BATTAGLIA Antonio 
 lotto n.4 al sig. CAGLIOTI Salvatore 
 lotto n.5 al sig. PIRIA Giovanni   
 lotto n.6 al sig. CICCONE Giuseppe 
 lotto n.7 al sig. MARINO Nazzareno 
 lotto n.8 al sig. LINTY Jean Francois; 
 
3) che la concessione avviene a titolo gratuito con durata triennale a partire dall’ 1.4.2024 e potrà 

essere rinnovata per un ulteriore triennio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: PEYLA Danila  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

firmato digitalmente 
Luciana Mellano 


